1

       CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƢ BẤT

ĐỘNG SẢN VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày      tháng   03  năm 2023

QUY CHẾ
BẦU CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

THEO PHƢƠNG THỨC BẦU DỒN PHIẾU
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƢỜNG NIÊN 2023

- Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư BĐS Việt Nam.

Điều 1. Phạm vi điều chỉnh

Quy chế quy định về việc bầu cử thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT) của Công ty CP

Đầu tư BĐS Việt Nam.

Điều 2. Đối tƣợng thực hiện bầu cử

1. Cổ đông sở hữu cổ phần có quyền biểu quyết và đại diện theo ủy quyền của cổ đông sở

hữu cổ phần có quyền biểu quyết.

2. Danh sách cổ đông sở hữu cổ phần có quyền biểu quyết được xác định tại thời điểm chốt

danh sách để thực hiện họp Đại hội đồng cổ đông theo quy định của Điều lệ và pháp luật.

Điều 3. Tiêu chuẩn ngƣời đƣợc ứng cử, đề cử thành viên HĐQT, BKS

Người được ứng cử, đề cử thành viên HĐQT phải đáp ứng các tiêu chuẩn được quy định tại

Điều lệ Công ty và Điều 155 Luật Doanh nghiệp, các văn bản hướng dẫn thi hành.

Điều 4. Điều kiện đề cử, ứng cử thành viên HĐQT

1. Đề cử vào Hội đồng Quản trị thực hiện theo quy định tại Điều 24 Điều lệ Công ty:

a. Các cổ đông nắm giữ cổ phần phổ thông có quyền biểu quyết trong thời hạn liên tục ít

nhất sáu (6) tháng liên tiếp trở lên có quyền gộp số quyền biểu quyết của từng người lại với nhau

thành nhóm cổ đông để đề cử ứng viên bầu vào Hội đồng Quản trị.

b. Nếu cổ đông, nhóm cổ đông sở hữu số cổ phần có quyền biểu quyết:

- Từ 05% đến dưới 10% thì được đề cử tối đa 01 ứng cử viên.

- Từ 10% đến dưới 30% thì được đề cử tối đa 02 ứng cử viên.

- Từ 30% đến dưới 40% thì được đề cử tối đa 03 ứng cử viên.

- Từ 40% đến dưới 50% thì được đề cử tối đa 04 ứng cử viên.

- Từ 50% đến dưới 60% thì được đề cử tối đa 05 ứng cử viên.

- Từ 60% đến dưới 70% thì được đề cử tối đa 06 ứng cử viên.

- Từ 70% đến dưới 80% thì được đề cử tối đa 07 ứng cử viên.

- Từ 80% đến dưới 90% thì được đề cử tối đa 08 ứng cử viên.

2. Trường hợp số lượng các ứng viên HĐQT thông qua đề cử và ứng cử vẫn không đủ số

lượng cần thiết, Hội đồng Quản trị đương nhiệm có thể đề cử thêm ứng cử viên hoặc tổ chức đề cử

theo cơ chế do Công ty quy định tại Quy chế nội bộ về quản trị công ty. Cơ chế đề cử hay cách

thức Hội đồng Quản trị đương nhiệm đề cử ứng viên Hội đồng quản trị được công bố rõ ràng và

được Đại hội đồng cổ đông thông qua trước khi tiến hành đề cử.

3. Danh sách, lý lịch và các thông tin có liên quan của các ứng viên được đề cử hoặc ứng cử

để bầu vào Hội đồng Quản trị phải được gửi về cho Hội đồng Quản trị đương nhiệm chậm nhất ba

(3) ngày trước khi Đại hội đồng cổ đông được tổ chức.

DỰ THẢO

2

Điều 5. Số lƣợng thành viên HĐQT

Số lượng bầu thành viên HĐQT: 03 người

Điều 6. Phƣơng thức bầu cử

Việc biểu quyết bầu thành viên HĐQT thực hiện theo phương thức bầu dồn phiếu, theo đó

mỗi cổ đông có tổng số phiếu biểu quyết tương ứng với tổng số cổ phần sở hữu nhân với số thành

viên được bầu của HĐQT và cổ đông có quyền dồn hết hoặc một phần tổng số phiếu bầu của mình

cho một hoặc một số ứng cử viên.

Điều 7. Nguyên tắc bầu dồn phiếu

Mỗi cổ đông có tổng số phiếu bầu tương tứng với tổng số cổ phần có quyền biểu quyết (bao

gồm cổ phần do chính mình sở hữu và cổ phần được ủy quyền sở hữu) nhân (x) với tổng số thành

viên HĐQT cần bầu. Cổ đông có quyền dồn hết hoặc một phần tổng số phiếu bầu của mình cho

một hoặc một số ứng cử viên.
Ví dụ: Số thành viên HĐQT của Công ty cần bầu là 03 người, số ứng cử viên thành viên

HĐQT là 3 người. Cổ đông A nắm giữ (bao gồm sở hữu và/hoặc được ủy quyền) 1.000.000 cổ
phần có quyền biểu quyết thì tổng số phiếu bầu của Cổ đông A và cách bầu như sau:

1. Tổng số phiếu bầu của Cổ đông A là:  1.000.000 x 3 = 3.000.000 phiếu bầu
2. Cổ đông A có thể tiến hành bầu dồn phiếu theo các cách thức sau:

a. Dùng 3.000.000 phiếu bầu để bầu cho 01 ứng viên thành viên HĐQT:

STT Họ và tên ứng cử viên Số phiếu đƣợc bầu

1 Nguyễn Văn A 0
2 Trần Thị C 0
3 Lê Văn D 3.000.000

 Tổng cộng 3.000.000

b. Chia đều 3.000.000 phiếu bầu cho 03 ứng viên thành viên HĐQT:

STT Họ và tên ứng cử viên Số phiếu đƣợc bầu
1 Nguyễn Văn A 1.000.000
2 Trần Thị C 1.000.000
3 Lê Văn D 1.000.000

 Tổng cộng 3.000.000

c. Chia 3.000.000 phiếu bầu cho một số ứng viên thành viên HĐQT theo tỷ lệ khác nhau.

STT Họ và tên ứng cử viên Số phiếu đƣợc bầu
1 Nguyễn Văn A 1.000.000
2 Trần Thị C 1.500.000
3 Lê Văn D 500.000

 Tổng cộng 3.000.000

d. Không bầu cho bất kỳ ứng viên thành viên HĐQT nào.
STT Họ và tên ứng cử viên Số phiếu đƣợc bầu

1 Nguyễn Văn A
2 Trần Thị C
3 Lê Văn D

 Tổng cộng 0

Điều 8. Phiếu bầu cử và ghi Phiếu bầu cử

1. Hình thức Phiếu bầu cử:

3

a. Phiếu bầu cử được in thống nhất;

b. Trên mỗi phiếu bầu cử có đóng dấu treo của Công ty;

c. Có chữ ký của cổ đông.

2. Nội dung phiếu bầu cử: Trên mỗi phiếu bầu cử thể hiện nội dung sau:

a. Mã số cổ đông;

b. Tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

c. Danh sách ứng cử viên thành viên HĐQT: Được sắp xếp theo tên, ghi đầy đủ họ và

tên trên mỗi phiếu bầu cử.

3. Nhận phiếu bầu cử và cách ghi phiếu bầu cử:

a. Nhận phiếu bầu cử: Khi đến làm thủ tục đăng ký với Ban tổ chức để tham dự cuộc

họp ĐHĐCĐ, cổ đông nhận phiếu bầu cử ngay tại bàn đăng ký.

b. Cổ đông phải tự mình thực hiện các bước sau đây: (i) Xác định Tổng số phiếu bầu của

mình đối với thành viên HĐQT; (ii) Điền số phiếu bầu mà mình quyết định bầu cho từng ứng cử

viên đó trên phiếu bầu.

c. Trường hợp ghi sai, cổ đông đề nghị Ban tổ chức đổi phiếu bầu cử khác.

4. Các trường hợp phiếu bầu cử không hợp lệ:

a. Không phải là phiếu bầu cử theo mẫu do Ban tổ chức phát ra, không có đóng dấu treo

của Công ty.

b. Phiếu bầu cử không được cổ đông hoặc người đại diện theo ủy quyền tự ký và điền

tên theo quy định ở trên.

c. Phiếu bầu cử không còn nguyên vẹn, bị tẩy xóa, cạo sửa, viết thêm nội dung khác

ngoài quy định.

d. Phiếu bầu cử mà trong đó khi cộng lại, số quyền biểu quyết do cổ đông tự điền vào có

tổng số lớn hơn số quyền biểu quyết mà cổ đông đó có.

e. Phiếu bầu cử có số lượng ứng cử viên được tín nhiệm lớn hơn số lượng cần bầu.

f. Phiếu bầu cử được chuyển đến ban kiểm phiếu sau khi việc bỏ phiếu kết thúc.

Điều 9. Nguyên tắc trúng cử thành viên HĐQT

Người trúng cử thành viên HĐQT được xác định theo số phiếu bầu tính từ cao xuống thấp,

bắt đầu từ ứng cử viên có số phiếu bầu cao nhất cho đến khi đủ số thành viên và phải đạt tỷ lệ tối

thiểu ≥ 50% tổng số phiếu biểu quyết trên tổng số cổ phần của tất cả các cổ đông và đại diện ủy

quyền của cổ đông dự họp (Tỷ lệ ≥ 50% được quy định tại khoản 1c điều 20 Điều lệ Công ty).

Trường hợp có từ 02 ứng cử viên trở lên đạt cùng số phiếu bầu như nhau cho thành viên cuối cùng

của HĐQT thì sẽ tiến hành bầu lại trong số các ứng cử viên có số phiếu bầu ngang nhau.

Điều 10. Thông báo kiểm phiếu

Sau khi tiến hành kiểm phiếu, Ban kiểm phiếu sẽ thông báo kết quả kiểm phiếu trực tiếp tại

cuộc họp ĐHĐCĐ. Thông báo kết quả kiểm phiếu phải nêu cụ thể số phiếu bầu của từng ứng viên.

Thể lệ bầu cử này có hiệu lực thực hiện ngay khi Đại hội cổ đông của Công ty Cổ phần đầu

tư BĐS Việt Nam tổ chức ngày 22/04/2023 thông qua.

COruC TY Co pHAN EAU TTI BAT
EgNG_qAry yrEr NAM ii

'DU rnAo

DAr Hor oONc co oONc rnUoxc NmN NAna 2023t^t:

CONG TY CO PTTAN OAU TtI gOS VIET NAM

- Cdn c* Luqt doanh nghiQp ndm 2020;
- Cdn cilr Diiu lQ C6ng ty C6 phAn Ddu tu BES Vi€t Nam.

Chutrng I

QUY DINH CHUNG
Eidu 1. Phlm vi vir tliii tugng 6p dgng
l. Quy chi5 ndy rip dgng cho viQc tO chric Dai hQi d6ng cO dOng thucnrg ni0n ndm 2023 (sau

ttdy gqi ld "D4i hQi') cria COng ty CO phdn DAu tu BDS Viet Nam.
2. Quy chti ndy quy dinh cu thd quy6n vd nghia vu cria cO d6ng, ngudi tham dg ho.p Dai hQi,

diAu kien vd th6 thric ti6n hanh Dai hQi.

3. CO d6ng vir citc bdn tham gia c6 trdchnhiQm thUc hiQn theo c6c quy itinh tai Quy ch6 ndy.

Ei6u 2" Didu kiQn tham dg Dai hQi

C:ic cO d6ng c6 t6n trong danh srich cO d6ng t4i ngdy ch6t quy6n tham dg Eai hQi c6 quy6n
tr.uc ti6p tham dg ho.p Dai hQi ho{c tiy quy6n cho ngudi khiic tham df Eai h6i.

Chuong II

QUYEN VA NGHIA VU CU.q. CAC gEN THAM DIIDAT HQI
Di6u 3" Quy6n cfra Cd il6ng khi tham drl D4i hQi

l. Dugc bitiu.quy6t tdrt cA cdc viin dO thuQc th6m quy6n ctia Dai hQi theo quy dfnh cria Luflt
Doanh nghiQp ndm 2020, c6c v[n bin quy pham ph5p luat c6 li6n quan vd DiCu lp C6ng ty Co
phAn Diu tu BDS ViQt Nam (DiCu l0).

2. Eucvc Ban T6 chr?c Dai hQi th6ng b6o cdng khai n6i dung chuong trinh Dai hQi.

3. CO d6ng, nguoi ilai dign theo riy quyAn khi tham dU DAi hQi duo. c th6o luqn vd ti6n hanh bi6u
quy6t th6ng qua c6c n6i dung duey. c ndu tai khoan 2 Di6u ndy.

4"TaiDai hQi, m6i cO d6ng hodc ngudi tlai diQn theo ty quyen khi t6i tham dU hqp Dai h6i
dugc nhfln Phii5u biOu quy6t trong d6 c6 ghi mE sO aai bitiu tham dU, sO cO phAn c6 quyAn bi6u
quytit 1cO tlOng fiJ ghi) sau khi ildng kli tham du hqp Dai h6i vdi Ban ki6m tra tu c6ch c6 d6ng.

5" M6i e6 phan cria cd d6ng phd th6ng tuong img'v6i mQt phitiu bi6u quytit. Gi6 tri bii5u
quy6t cria Phi6u bi6u quytit tucmg img v6i rI l0 sd c6 phAn c6 quy6n'bi6u quy6t md ngudi il6 s&

hiru hoflc dai di€n tr6n tdng sO cd phAn c6 quy6n bi6u quytit cfia c6e tlai bi€u c6 m{t tai E4i h6i.
6" CO ddng, nguoi tlai dien theo riy quyCn d6n du hqp Dai hQi muQn c6 quyiin d[ng ky ngay,

";,sau d6 c6 quydn tham gia vd.bieu quy6t ngay t4i Dai hQi nhtmg Chri tqa khdng c6 tr6ch nhiQm

dung cuQc hqp vd hi€u luc cria c6c dgt bieu quytit dfl ti6n hdnh trudc il6 se kh6ng bi 6nh hucrng.

cgNG sOl XA Hgr CHU NGHIA VrET NAM
E6c lffp - Tu ilo - Hanh phric

Tp.HCM, ngily thing 03 nIm 2023

QUY CHE

ffi

Eidu 4" Nghia vg cria Cd O6ng khi tham drf hgp Dai hdi
1. CO d6ng ho{c ngudi dai diqn'theo ty quyAn cta cd d6ng'khi tham dU hqp Eai h6i phii

mang theo Chimg minh nhdn d6n&[n cu6c c6ng dAn hoac H0 chi6u, Gi6y mcri, Gray riy quy6n
'theo

m6u cria C6ng ty vd d[ng ky tham dU Dai hQi v6i Ban Ki0m tra tu c6ch cd d6ng"
rz

2. Tudn thri cric quy ilinh t4i Quy ch6 ndy, su di6u khi6n cria Chri tga vd t6n trgng k6t qui
ldm viQc tai Dai hQi.

Di6u 5. Quy6n vh nghia vg cria Ban ki6m tra tu cSch Cd tl6ng
Ban kiiSm tra tu crlch C6 d6ng do HQi d6ng qu6n trf C6ng ty CO ph6n DAu tu BDS ViQt Nam

chi dinh, c6 cdc nghia vu sau:

1. Ki6m tra tu c6ch Cd d6ng ho4c ngucri dai di6n theo riy quyAn d6n dU ho.p: Ki6m tra
Chtmg minh nhdn dAniCIn cu6c c6ng dAn ho{c HQ chi6u, Gi6y mcri hop, Gi6y riy quy6n theo

m6u Cdng ty;
2"PhfitPhi6u bi€u quyiit vd tdi liQu cho cdc CO d6ng ho[c ngudi dai diQn theo riy quy€n cria

c6c Cd d6ng tham dU h-op EaihQi;
3. 86o c6o tru6c Dai hQi vA t<6t qui kitim tra tu c6ch Cd d6ng dg ho.p Dai hQi.

Ban KiiSm tra tu c6ch CO d6ng c6 quy6n thAnh Ep b0 phfln girip viQc tlO hodn thdnh nhiQm

vp cria Ban.

Di6u 6. Quy6n vir nghia vg cria Ban Ki6m phi6u
1. Ban Ki6m phiiiu g6m mQt Truong Ban vd mQt s6 riy vi6n do Chri tqa Dai hQi d6 cri vd

dugc Dai hQi bi6u quyiSt thdng qua tru6c Dai hQi.

2.BanKir5m phitiu c6 quy6n thdnh lflp mQt bQ phan girip vi6c de hoan thanh nhiQm vp cria

Ban.

3. Ban Ki6m phiiSu c6 nhiQmvp:
pOi vOi viec bitiu quyiit c6c nQi dung t4i D4i hQi:

- Hu6ng aan CO d6ng/ngucri ttai diQn theo riy quy6n ctia CO ddng c6ch sri dr,rng Phitiu bi6u
i.quyet;

- Thu lai Phitiu bi6u quytit sau khi ktit thric biOu quyiSt cria timg nQi dung;
- 86o c6o ktit.qu6 bi6u quyiSt tru6c Dai hQi sau khi ki0m phitiu.

Di6u 7. Quydn vir nghia vg cfra Chf, tga doin vir Chfr to4 Epi hQi

1. Chri toa dodn gi)m mQt Chtr tqa la Cht tich HQi d6ng quan tri vd mQt thanh vi€n ld Tdng

2. Quy6t rlinh cria Chri tga vC trinh t.u, tht tr,rc ho{c c6c su ki6n phdt sinh ngodi chuong trinh
cria D4i hdi sE mang tinh ph6n quy6t caonh6t.

3. Cht tqa dodn ti6n hdnh c6c c6ng viQc duqc cho ld can thitit AC OiCu khi6n Dai hQi mQt

c6ch hqrp le vd c6 trat tU; hoac ile Dai hQi phdn iinh dugc mong muOn cira da s6 c5c cO d6ng tham
du hpp Dai h0i"

4. Cht toa c6 th6 tri hodn hqp Dai hQi tltin m0t:thcri,di6m kh6c nhmg phii b6o dim tu6n thti
quy tlinh cria Lu4t Doanh nghiQp ndm 2A2A vd Di6u lQ C6ng ty eO phan Ddu tu BDS Viet Nam.

Chri to4 c6 quy6n moi cd d6ng ho{c nguoi ttai diQn theo riy quy6n dtin dg hgp ra kh6i phong ho.p

md khdng cAn l6y y kii5n ctra D4i hQi n6u nhfln th6y ring:
al HAnh vi cta nhirng ngudi c6 m{t cin tro hoflc co khd nang cin tr& di6n bi6n c6 trflt t.u cria

cuQc hqp; hopc

.:
rU itl

'tr-
$$qd

.'qil
o7-
,r301
--:=

b/ SU tri ho6n ld c6n ttri6t OC c6c c6ng viQc cria Eai hQi dugc ti6n hdnh mQt c6ch hqp lQ.

Di6u 8" Quydin vir nghia vg cfia'Ban Thu kf
' Ban Thu ky g6m 01 Tru&ngBan vd mQt tiy vi6n do Chri tga t16 cri. Ban Thu to-i thgc hiQn.;

ciic cdng viQc trg girip theo ph6n cdng cria Ban Chri tga bao g6m: ghi ch6p Bi0n b6n hop D4i hQi,{,
du th6o Nghi quyOt Dgi hQi, vd thgc hiQn c6c cdng viQc trq gitp kh6c theo ph6n c6ng cria Ban
Cht tga"

Chucrng III

rniNn TUTTEN HANH DAr HQr

Didu 9. Didu kiQn ti6n hirnh Eai hQi

Dai hOi td chric lAn thr? nh6t dugc tii5n hanh khi c6 sO cO d0ng tham du dai diQn cho ft nh6t
50% t6ng sO cO ph0n c6 quy0n bi6u quytit, theo danh sdch cO d6ng dugc l6p tai thdi tli0m ch6t
danh s6ch cO d6ng AC trigu t4p hqp Dai hQi"

Di6u 10. Tr$t tg cria Dai HQi
1" CO d6ng drin dU Dai hQi phni gifi gin trQt tu, n6i chuyQn vd img xri c6 vdn h6a, khi vdo

phong hgp tham dU Dai hQi phai ng6i dring vi tri hofic khu v.uc md Ban td chtic Dai hQi quy ilinh.
2. CA d6ng c6 tr6ch nhiQm tham du hqp Dai hOi tU khi Uit AAu Dai hOi cho dtin khi ktit thric

Dai hQi. Trucrng hqp cO ddng rcri cuQc hgp tru6c khi ki5t thric D4i hQi md kh6ng th6ng b6o v6i
Ban t6 chric, kh6ng AC tai phiiSu biOu quytit c6 cht ky hqp lC thi cO dOng d6 coi nhu khdng c6 f
ki6n vdi t6*. chnhiing v6n 116 sE dugc biOu quy6t tai E4i hQi.

Di6u 11. Cich thrfrc bi6u quy6t th6ng qua c6c v6n tldit4i Dgi hQi

1. DAi h6i dg ki6n diSn ra trong %ngity.
2" Nguy6n dc
^i.Tdt c6 c5c nQi dung trong chucrng trinh D4i hQi d6u phii duqc th6ng qua bdng cdch ldy y

ki6n bi6u quytit cdng khai ooatdtc6 cd tl6ng dp Dai hQi. M6i cO d6ng dusc cAp phitiu bi6u quy6t,
trong tt6 ghi 16 h9 t€n cO d6ng, md s6 cO d6ng, sO cO phAn clugc quyen bi6u quytit (c6 ddng t.u

ghi) cria cO d6ng vdL c6 d6ng d6u treo cria c6ng ty.
3. Trinh tg thbng qua ttmg v5'n dC t4i D4i hdi nhu sau:

a/ Ban cht tga trinh bdy nQi dung v6n dC cAn dugc thdng qua trudc Eai hQi vd thdi gian dg

bl Cdc cO d6ng dU h-op th6o lu4n vd trinh bdy y ki6n.

C6ch bi6u quytit: Cd d6ng bi6u quytit (tan thenh, khOng tiln thdnh, kh6ng c6 y ki6n) mQt v6n
aA Uang c6ch dua cao phiiSu bi6u quy6t trgc ti6p ei Dai hQi.

Khi bi€u quyiSt mQt v6n d0 duqc dua ra, cdc cO d6ng se dua cao Phi6u bi6u quy6t. Thdnh
vi6n Ban ki6m Phi6u sE ti;Sn hdnh thu Phitiu theo nguy€n tic thu Phiriu t6n thdnh tru6c, sau d6 thu
Phitiu khdng t6n thdnh, cu6i cirng thu phi6u kh6ng c6 f

'ki6n"
S4u khi thu h6t Phi6u bi6u quytft

Ban ki€m phi5u ti6n hdnh ki€m Phi6u vd b6o crio k6t qui kitim Phi6u truc tiiSp tai Dai hQi.

Thoi gian trinh bdy, th6o lu4n vd bi6u quytft th6ng qua timg v6n dA sC dugc diSn ra trong
khoang thoi gian tir l0 -15 phrit" !

\.,ia

:ffi
-.,,/

str9/-r'

)

Di6u 12. Th6ng qua Quy6t ilinh cria D4i hQi

C6c v6n dC duqc th6ng qua t4i Dai hQi khi dat dri ty lQ phitiu'bi0u quytit tan thdnh theo quy
d1nh tai Lu6t doanh nghiQp vd Di€u l0 COng ty.

i- Chuong IV
KET THUC DAI HQI

Di6u 13" Bi6n bin vn Nghi quy6t cuQc hgp Dai hQi tl6ng cd AOng

l" Bi€n ban vd}.{ehi quy6t ho.p DHDCD phni l6p xong tru6c khi b6 m4c cuQc hgp.

2"mt ch cic nQi dung chinh t4i cuQc hgp phii dugc Ban Thu ky ghi vdo Bi6n bin. Bi6n b6n
cuQc hgp vi Nghf quy6t dugc dgc vd th6ng quatru6c Dai hQi.

3. Bien ban vd Nghi quyiSt hop DHECD clugc cdng b6 th6ng tin theo quy tlinh cria c6ng ty
d4i chring vi tr6n website Cdng ty trong thdi h4n 24 giit tC tu ngny k6t thric D4i hQi, dugc luu trft
theo quy dinh"

Chucrng V

HIEU LI,. C THI HANH
DiGu 14" HiQu lqc thi hinh
Quy chti ndy g6m 5 Chucrng, 14 Ei6u c6 hiQu lUc d6i v6i vi6c ti6n hdnh D+i hQi tl6ng c6

d6ng thuong ni6n C6ng ty C6 phAn dAu tu B6t dQng san ViQt Nam tO chric ngay sau khi duqc E4i

thqc hiQn cric quy dinh tai Quy chti ndy khi dU hqp. lE
z.

-FCHTIC D

INH HOANG

4

hQi cO d6ng bitiu quyiSt th6ng qua. C6 d6ng vd nhirng nguli tham dU hqp Dai h6i c6 t-gpch nhiQm